
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 551-01/14-05/00074 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 25. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i Programa socijalne skrbi i zdravstvene 
zaštite Grada Splita za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 57/13), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 25. kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o osiguranju sredstava za kupovinu ortopedskog pomagala 

 
1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 3.500,00 kuna Simoni Parčini za kupovinu 

ortopedskog pomagala. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 

2014. godinu, Razdjel 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 2 
Odsjek za socijalnu skrb osoba s invaliditetom, gl. program zaštita osoba s 
invaliditetom i nemoćnih osoba, program Potpore osobama s invaliditetom, a doznačit 
će se na žiro račun IBAN: HR91 2330 0033 1533 5282 9 otvoren kod Splitske banke 
za Simonu Parčinu – kupnja ortopedskog pomagala i to temeljem ispostavljenog 
računa. 

3. Obitelj Simone Parčine, Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti 
i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu potvrdu o nabavci 
ortopedskog pomagala sa preslikom računa. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski ili se 
iz nekog razloga nabavka ortopedskog pomagala ne realizira, obitelj Simone Parčine, 
iz Splita, će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana za 
zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuju se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu 
zaštitu i za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
 
DOSTAVITI: 

1. Ivana Parčina (majka Simone Parčine), Zupina 32, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, pročelnici Romani Škrabić, 

ovdje 
3. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/14-02/00030 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 25. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. 
kolovoza 2014. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli financijskih sredstava Udruzi dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH 

Podružnica SDŽ za sudjelovanje na Državnim igrama Hrvatskih branitelja 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH 
Podružnica SDŽ i odobravaju se financijska sredstva za sudjelovanje na Državnim 
igrama Hrvatskih branitelja u iznosu od 12.000,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2014. 
godinu, Razdjel 15. Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: UDRUGE HRVATSKIH BRANITELJA,a uplatit će se Udruzi dragovoljaca 
i veterana Domovinskog rata RH Podružnica SDŽ, MB 00610658 OIB 96703924639, 
na žiro račun otvoren kod Privredne banke Zagreb IBAN HR 38 2340009-
1410062743. 

3. Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH Podružnica SDŽ će podnijeti 
Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim 
sredstvima u roku od 15 dana od dana uplate odobrenih sredstava i realiziranog 
sudjelovanja na Državnim igrama Hrvatskih branitelja. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata RH Podružnica SDŽ će dodijeljena 
sredstva vratiti u proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI: 

1. Udruga dragovoljaca i veterana Dom. rata RH Podružnica SDŽ, Split, Gundulićeva 3 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelniku Zdravku 

Parčini, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ani Dragičević,ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/01039 
URBROJ: 2181/01-01-14-03 
Split, 25. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. kolovoza 2014. godine, 
donosi 

ZAKLJUČAK 
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Obala hrvatskog 

narodnog preporoda – Riva i Trg Gaje Bulata HNK Hajduk Split š. d. d.  
 

1. Grad Split daje HNK Hajduk Split š. d. d., na korištenje javnu gradsku površinu 
Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, na izlazu iz Marmontove ulice, i Trg 
Gaje Bulata, radi postavljanja dva (2) info pulta u svrhu informiranja građana o 
predstojećim utakmicama Hajduka na Poljudu. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 25. 08. 2014. do 31. 08. 2014. godine u vremenu od 16,00 do 22,00 
sati. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih 
radova zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se 
javiti komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. HNK Hajduk Split š. d. d., 8. Mediteranskih igara, Split 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, 

ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 940-06/14-01/00730 
URBROJ: 2181/01-01-14-10 
Split, 25. kolovoza 2014. godine 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. Odluke o davanju u zakup 
javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za 
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada 
Splita“ broj 53/13 i 21/14), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. kolovoza 2014. godine, 
donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina 
tvrtki AMBASADA FILM d. o. o. 

 
1. Grad Split daje tvrtki AMBASADA FILM d. o. o., na korištenje javne gradske površine 

Dioklecijanovi podrumi, Dioklecijanova ulica (Zlatna vrata), Dosud, Poljana Stare 
Gimnazije, Papalićeva ulica i plato ispred Hotela Zagreb (Duilovo), radi snimanja 
filmske serije „Igre prijestolja“. 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za 
razdoblje od 9. 09. 2014. do 17. 09. 2014. godine. 

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i 
privremenih potreba sportskih, kulturnih i sličnih manifestacija ili građevinskih radova 
zatraži Grad Split. 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o 
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije korištenja potrebno se javiti 
komunalnom redarstvu. 

5. Za praćenje i izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za komunalno 
gospodarstvo i redarstvo, Odsjek za komunalne poslove, Pododsjek za javne 
površine i pomorsko dobro za realizaciju ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Ivo Baldasar 
DOSTAVITI:  

1. Ambasada film d. o. o., Masarykov put 10, 20000 Dubrovnik 
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru 

Cokariću, ovdje  
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje 
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 



 


